別記様式（第６条関係）

年  月  日

大田原市長   様

申請者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

※団体の場合は、記名押印してください。

大田原市外来カミキリムシ類被害木伐採事業費補助金交付申請書

次のとおり補助金を交付されたく、大田原市外来カミキリムシ類被害木伐採事業費補助

金交付要綱第６条の規定により申請します。なお、補助金の交付要件の審査のため、私及

び世帯員の市税等の納入状況について、市が調査することに同意します。

補助金額           円

伐採等の場所 大田原市

伐採等の期間      年   月   日～    年   月   日

事業内容 伐採 ・ 切断・ 運搬 ・ 処分 ・ その他（        ）

被害木の種類及び

本数

種類           本

種類           本

添付書類

⑴ 伐採等に係る見積書又はこれに代わる書類の写し

⑵ 伐採等に係る処理前の写真

⑶ その他市長が必要と認める書類